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مراسم رژه نیروهای مسلح به مناسبت آغاز 
هفته دفاع مقدس دیروز در سراسر کشور برگزار 
شد. نیروهای مسلح کشورمان دیروز بخشی از 
دستاوردهای دفاعی و نظامی کشور را به نمایش 
گذاشتند، حال آنکه بخش قابل توجهی از این 
توانایی نیز به عنوان مولفه بازدارندگی از دید 
همگان به دور مانده است. در مراسم رژه نیروهای 
مسلح دیروز برای نخستین بار پرتاب گر جدید 
سامانه پدافندی سوم خرداد به همراه چهار فروند 
موشک هایپرسونیک فتاح نیروی هوا فضای سپاه 
پاسداران به نمایش درآمد. مراسم گرامی داشت یاد 
و خاطره 8 سال دفاع مقدس دیروز در حالی برگزار 

شد که در باب آن چند نکته قابل توجه است. 
نخست آنکه ایران با تجربه تلخ 8 سال جنگ 
تحمیلی که در آن ده ها کشور پیشرفته ترین 
تسلیحات را در اختیار رژیم صدام قرار می دادند، 
رسیدن به امنیت درون زا را راهکار مقابله با هر 
تهدیدی می داند. به قول بزرگان نظامی گری، 
راهکار پیش گیری از جنگ آن است که همیشه 
برای جنگ آماده باشی. در طول این سال ها 
نیروهای مسلح کشور در عرصه زمینی، دریایی، 
هوایی و پدافندی تاش نموده اند تا قدرت 
بازدارندگی کشور را ارتقا بخشند که نتیجه آن 
نیز ناتوانی دشمنان این سرزمین در به کارگیری 
گزینه نظامی بوده است، هر چند که در ظاهر 

ادعای روی میز بودن آن را مطرح می کنند. 
نکته مهم آنکه رژه نیروهای مسلح دیروز در حالی 
برگزار شد که طی روزهای اخیر رئیس جمهور در 
نیویورک و نشست سالیانه سازمان ملل متحد، 
مجموعه ای از رایزنی های دیپلماتیک با کشورهای 
منطقه ای و فرامنطقه ای داشته است. تقارن این 
دو رویداد این پیام را برای جهانیان دارد که ایران 
در کنار رویکرد تعاملی و دیپلماتیک در قبال سایر 
کشورها، آمادگی کامل دفاعی خود را نیز در برابر 
هرگونه تهدیدی حفظ خواهد کرد و تحریم ها 
و تهدیدات نمی تواند خللی در این عرصه ایجاد 
نماید. به عبارتی دیگر ایران قدرت هوشمند خود 
بر اساس اصول دیپلماسی و میدان حفظ نموده و 
برخی مباحث همچون تبادل زندانیان با آمریکا و 
یا آزاد سازی دارایی های بلوکه شده ایران تغییر 

در راهبرد کان ایران ایجاد نخواهد کرد. 
دوم آنکه اقتدار دفاعی ایران در خدمت امنیت و 
ثبات منطقه است چرا که تهران امنیت همسایگان 
را امنیت خود دانسته و بر لزوم همگرایی میان 
همسایگان بر تحقق امنیت پایدار بدون حضور 
بیگانگان تاکید دارد. سفر اخیر هیات نظامی 
ایران به جمهوری آذربایجان، توسعه مناسبات 
نظامی با پاکستان، سفر اخیر فرمانده نیروی 
زمینی ارتش سلطنت عمان به تهران، حضور 
ارتشبد سرگئی شویگو وزیر دفاع روسیه در تهران 
و... بیانگر عزم و اراده جدی ایران برای تعامات 
دفاعی با همسایگان می باشد. مولفه ای که با تکیه 
بر دستاوردها و ظرفیت های ایران در حوزه های 
زمینی، دریایی، هوایی و پدافندی می تواند ضامن 
امنیت فراگیر و تسریع در روند خروج نیروهای 
بیگانه در منطقه باشد. بیگانگانی که 20 سال 
حضورشان در افغانستان و عراق و تحرکاتشان در 
خلیج فارس جز ناامنی برای منطقه نتیجه ای به 

همراه نداشته است. 
سوم آنکه هر چند که جمهوری اسامی ایران 
پاسخگویی به هر تهدیدی علیه تمامیت ارضی و 
امنیتش را حق مسلم خود می داند و در این مسیر 
نیز از هیچ اقدامی فروگذار نخواهد بود، اما این به 
معنای سلب مسئولیت از کشورهای منطقه در 
مقابله با تروریسم و تهدیدکنندگان امنیت ایران 
و منطقه نمی باشد. چنانکه رئیس جمهور نیز در 
مراسم رژه دیروز تاکید داشتند ایران فعالیت هیچ 
گروه مسلح و تجزیه طلبی را در نزدیکی مرزهای 
خود تحمل نمی کند و برخی کشورهای منطقه که 
به پایگاهی برای این گروه های مبدل شده اند موظف 
به مقابله با این گروه ها می باشند. اقدام اخیر عراق 
در خلع ساح و انتقال تجزیه طلبان و تروریست ها 
از مرزهای ایران به اردوگاه ها نقطه عطفی در این 
روند می باشد که می تواند تقویت امنیت منطقه را 
به همراه داشته باشد. قدر مسلم توافقنامه امنیتی 
میان تهران-بغداد که در سفر سال گذشته شمخانی 
دبیر شورای عالی امنیت ملی وقت ایران امضا شد، 
مولفه ای مهم در تعامات امنیتی میان دو کشور 
است که طرف عراقی با اجرای تعهداتش می تواند 
نقش خود را در توسعه روابط دو جانبه و نیز تقویت 

امنیت منطقه بیش از پیش ایفا نماید.

پیام های یک روز ماندگار

سرلشکر باقری:

 بیگانگان جایی 
در منطقه ندارند
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سوغات سفر رئیس جمهور به نیویورک 

بازگرداندن 3 هزار و 500 لوح هخامنشی به کشور 
رئیس جمهور گفت: در سفر به نیویورک، 3 هزار و 500 لوح هخامنشی به عنوان سوغات 
سفر تحویل می شود و بقیه ای هم دارد و بخش دیگر آن را نیز امیدواریم دوستان پیگیری 

کنند و برگشت داده و به موزه های جمهوری اسامی ایران تحویل شود.
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسامی ایران در بدو ورود به تهران و پس از سفری 
سه روز به نیویورک به منظور حضور و سخنرانی در هشتاد هفتمین مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد، در سخنانی، گفت: حضور در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان 
ملل زمینه ای برای ارتباطات و تبیین مواضع است. وی افزود: در این نشست و جلساتی 
که داشتیم دو موضوع مهم مورد توجه ما بود، اول تبیین مواضع ایران و دوم تأمین منافع 
و ارزش ها؛ ارزش هایمان در امتداد منافعمان است و ارزش ها هویت ماست. رئیس جمهور 
تصریح کرد: آن ها که به ارزش ها توجه نمی کنند، گاهی خود را در جهت حفظ منافع 
دیگران قرار می دهند، لذا حفظ ارزش ها مهم است. توجه به قرآن که هویت ماست و توجه 

به خانواده که موضوع مهم ما و بشریت امروز است و باید مورد توجه همگان قرار گیرد.
رئیسی با تأکید بر اینکه با توجه به پیروزی های بزرگ ملت ایران به ویژه در جریانات سال 
گذشته  و خنثی کردن جنگ ترکیبی که دشمن به راه انداخته بود، صدای ملت ایران 
از همه مواقع رساتر بود و به گوش جهانیان رسید، اظهار کرد: اعام کردیم که امروز 
ایران مصمم تر از همیشه با پافشاری به مواضع به حق خودش در موضوعات مختلف، 
اعم از هسته ای، علم و فن آوری و.... است و برنامه آتی را برای کشورمان اینگونه رقم 
زدیم و تأکید کردیم که بنا داریم با همه کشورها و حوزه های مختلف، اعم از آسیا، 
آفریقا، آمریکای لاتین و دیگر کشورهایی که آمادگی این همکاری را دارند، زیرساخت های 

اقتصادی را فراهم کنیم.
وی تأکید کرد: در نشست با نخبگان و رسانه ها احساس کردیم تصویری که از ایران نشان 

می دهند واقعی نیست؛ تصویری که از ایران نشان می دهند باید واقعی باشد.
رئیس جمهور با بیان اینکه وظیفه رسانه ها و مسئولین است که تصویر واقعی ایران را به 
دیگران نشان دهند تا دچار اشتباه محاسباتی نشوند، اظهار کرد: ریشه تصمیم گیری های 
غلط در غرب نسبت به کشورمان، محاسبات نادرست و تصویرهای نادرستی است که از 

ایران دریافت می کنند.
رئیسی با تأکید بر اینکه اقتدار، عزت و عظمت ملت ایران و پیروزی های بزرگی که 
کسب کردند و پیشرفت های بسیاری که توانستیم کسب کنیم، از نظر بسیاری نامشخص 
است و آن ها می خواهند تصویر غیرواقعی و نادرستی از ایران ارائه دهند، گفت: باید این 
پیشرفت ها را تبیین کنیم و تصویر واقعی از ایران نشان دهیم.وی با اشاره به خبر خوش 
رئیس جمهور که پیشتر در اخبار مطرح شده بود، گفت: در این سفر با پیگیری های 
خوبی که دوستان ما در وزارت میراث فرهنگی و گردشگری انجام دادند و دفتر ایران 
و وزارت خارجه در نیویورک انجام دادند، به حمدالله آن چیزی که جزو میراث های 
ارزشمند ملت ایران است، الواح دوره هخامنشی که 84 سال است که در اختیار آمریکا و 
مرکز شرق شناسی دانشگاه شیکاگو است و این 84 سال بنا بر این بوده که سه سال در 

اختیارشان باشد و آن ها را بررسی کنند، تحویل ایران شد.
رئیس جمهور ادامه داد: البته این جای سؤال است که چرا در اختیار آن ها باشد. البته 
دانشمندانی که روی این الواح کار کرده اند، ایرانی هستند و بیش از 10 سال روی این 
الواح کار کرده اند، این الواح باید به ایران برگردانده می شد که بعد از سه سال این کار انجام 
نشد، به لطف خدا با پیگیری هایی که انجام شده، 3 هزار و 500 لوح با خودمان آوردیم 
و تحویل موزه های جمهوری اسامی ایران خواهد شد و آقای وزیر میراث فرهنگی هم 
برای تحویل این الواح آمده  اند.رئیسی تأکید کرد: این ها جزو میراث فرهنگی کشور است 
و باید به کشور بازگردانده می شد و به تعهدات خودشان عمل می کردند، این ها میراث 
ایران است، اما در این 84 سال امتناع می کردند.ررئیس جمهور در پایان خاطرنشان کرد: 
در این سفر، این 3 هزار و 500 لوح هخامنشی به عنوان سوغات سفر تحویل می شود و 
بقیه ای هم دارد و بخش دیگر آن را نیز امیدواریم دوستان پیگیری کنند و برگشت داده 

و به موزه های جمهوری اسامی ایران تحویل شود.

اجازه فتنه انگیزی هیچ گروه تجزیه طلبی 
در نزدیکی مرزها را نمی دهیم
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از تظاهرات ضد ناتو بلغارها 
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شکاف در اردوگاه حامیان جنگ اوکراین 
بیشتر می شود 
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آگهي مناقصه عمومي

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان

شهرداری منطقه سه کرمان در نظر دارد جهت انجام پروژه تکمیل و بهسازی بوستان 
به  ریال  اولیه  53.066.405.726   براورد  مبلغ  با  پانصد دستگاه )فاز دوم(  میدان 
از طریق  ریال  ریال    2.700.000.000 مناقصه   در  مبلغ ضمانت شرکت  با  ماه  مدت6 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید. 
کلیه پیمانکارانی که دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه هستند می 
توانند جهت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1402/06/28  لغایت 1402/07/05 و جهت 
تسلیم پیشنهادات تا مورخ 1402/07/15 از طریق سامانه www.setadiran.ir  اقدام  
نمایند. بازگشایي پاکتها مورخ  1402/07/16 انجام می شود . سایر اطلاعات و جزئیات 
  kermancity.ir در سایت شهرداری  آگهی  تکمیلی  اطلاعات  و  مناقصه  اسناد  در 

مندرج گردیده است.
شناسه آگهی 1569779

شهرداری منطقه سه کرمان 

تجدید آگهی  مناقصه عمومی  کد  آگهی 36-  1402    

امور قراردادها وروابط  عمومی 
سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد  ساماندهی ، جمع آوری وبهسازی تابلوهای تبلیغاتی فرهنگی ، اصناف وامورمناطق رابصورت  
تجديد  مناقصه  عمومی به اشخاص حقیقی و  حقوقی  اقدام  نمايد .  

    https ://www.setadiran.ir  /: 1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ايران ( به  آدرس سايت  
مراجعه نمايد .

2- شرايط متقاضی : 
1-2 - اشخاص حقوقی:   اساسنامه مرتبط  شرکت  - گواهی تائید صلاحیت ايمنی از وزارت کار وامور اجتماعی- کد  اقتصادي -گواهي  ارزش  افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمايند 

درغیر اينصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد(  - آگهي تاسیس-آخرين تغییرات )روزنامه رسمي(  و ساير مدارک ثبتي الزامی است  .
3-2- اشخاص حقیقی : کپی کارت ملی وشناسنامه- گواهی تائید صلاحیت ايمنی از وزارت کار وامور اجتماعی -پروانه کسب از اتحاديه مربوطه ، ارزش افزوده  ) قبل از انعقاد قرارداد  

ارائه نمايند درغیر اينصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد(
تبصره :  شرکتهايی که درسازمان سیما ومنظر بیش از سه قرارداد جاری فارغ از مبلغ ريالی داشته باشند اجازه شرکت درمناقصه فوق راندارند.

3-  سپرده  شرکت در   تجديد مناقصه به مبلغ985/250/000 ريال به يکی از روشهای ذيل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمديد باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (

- واريز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
4-  مبلغ 2/000/000 ريال بابت هزينه خريد اسناد  مناقصه  ازطريق درگاه سامانه به حساب شماره 700824126398بانک شهر 

5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.

7-  هزينه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  می باشد .
8- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9-  10%  از کل مبلغ پیشنهادی وجه نقد يا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.
10-  مبلغ قرارداد  100% نقدی میباشد . 

11- تاريخ انتشار درسامانه از مورخ 1402/7/1   به مدت 2/ روز  
12-  مهلت زمانی دريافت اسناد درسايت تا پايان وقت اداری مورخ 1402/7/12 

13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پايان وقت  اداری مورخ 1402/7/24 
14- زمان بازگشايی درسايت ساعت 8 صبح مورخ 1402/7/25 

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 

مبلغ اولیه   به ريالموضوع تجديد  مناقصه رديف

19/705/000/000ساماندهی ،  جمع آوری وبهسازی تابلوهای تبلیغاتی فرهنگی ، اصناف وامورمناطق1


